

Nordic Pyroart ApS

Harløsevej 276
3400 Hillerød

CVR-nr. 39445859

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. november 2019

Peter Thuren Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet.....	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Nordic Pyroart ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nordic Pyroart ApS Harløsevej 276 3400 Hillerød
Telefon	52 61 76 51
E-mail	nordicpyroart@mail.dk
CVR-nr.	39445859
Stiftelsesdato	26. marts 2018
Regnskabsår	26. marts 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Peter Thuren Christiansen, Direktør
Revisor	Revisions-Centret Registreret revisionsvirksomhed Erantisvej 53 4700 Næstved
Telefon	55344661
CVR-nr.	19723402
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 26. marts 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -254.699, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 1.748.785, og en egenkapital på kr. -204.699.

Selskabets ledelse oplyser at resultatet ikke er tilfredsstillende, men forventet, da selskabets aktivitet har været meget begrænset i dette regnskabsår.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening, da der i efterfølgende periode er fuld aktivitet igen.

Ledelsen aflægger årsrapporten efter princip om forsæt drift, da den væsentligste del af gælden er til kapitalejer og der kan tilføres yderligere kapital fra kapitalejer om nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-297.714
Personaleomkostninger	1	-5.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.420
Driftsresultat		-306.692
Finansielle omkostninger		-19.053
Resultat før skat		-325.745
Skat af årets resultat		71.046
Årets resultat		-254.699
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-254.699
Resultatdisponering		-254.699

Nordic Pyroart ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.380
Materielle anlægsaktiver		29.380
Anlægsaktiver		29.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.122.582
Udskudte skatteaktiver		71.046
Andre tilgodehavender		35.085
Periodeafgrænsningsposter		8.699
Tilgodehavender		1.237.412
Likvide beholdninger		481.993
Omsætningsaktiver		1.719.405
Aktiver		1.748.785

Nordic Pyroart ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-254.699
Egenkapital		-204.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.703
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.933.781
Kortfristede gældsforpligtelser		1.953.484
Gældsforpligtelser		1.953.484
Passiver		1.748.785

Noter

2018/19

1. Personalemkostninger

Andre personalemkostninger

5.558

5.558

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Thuren Christiansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-236994511679

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-11-24 13:50:50Z

NEM ID 

Brian Vahlkvist

Registreret revisor

Serienummer: CVR:19723402-RID:15218795

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-11-24 19:16:20Z

NEM ID 

Peter Thuren Christiansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-236994511679

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-11-25 13:46:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CGZEF-G4763-7XFYU-Z2PK8-8G0GT-62D1/4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>